



Lions Club de Braine-l'Alleud
29^{ème} Dégustation de Vins
Samedi 16 et dimanche 17 octobre 2021

Les bénéfices de cette opération sont intégralement reversés aux œuvres soutenues par le club

Liste des prix

	Bouteille / Carton	Prix / carton	Prix / bouteille
Vins rouges			
Château Haut Gastineau-Bordeaux supérieur 2017	12	84,00 €	7,00 €
Château Haut Grelot cuvée Sélection 2018	12	108,00 €	9,00 €
Château Saint Agrèves Graves 2019	6	60,00 €	10,00 €
Château De Lionne rouge 2018 Graves	6	60,00 €	10,00 €
Château Alta Gaïa N°2 2016	6	60,00 €	10,00 €
Château Jamard-Belcour 2018 Lussac St Emilion	6	60,00 €	10,00 €
Château Vieux Bonneau 2018 Montagne St Emilion	6	69,00 €	11,50 €
Château La Valade 2018 Fronsac	6	78,00 €	13,00 €
Cuvée EMMA 2020 Vin Nature AOP Charentais	6	81,00 €	13,50 €
Château Alta Gaïa 2016	6	90,00 €	15,00 €
L'AS de Haut Grelot 2018 Blaye côtes de Bdx	6	96,00 €	16,00 €
Château Canon La Valade 2016 Canon Fronsac	6	99,00 €	16,50 €
Quintessence 2015 - Graves rouge	6	120,00 €	20,00 €
Cuvée l'Intime La Valade 2016 Canon Fronsac	6	138,00 €	23,00 €
Vins blancs			
Château Haut Grelot 2020 Blaye côtes de Bdx	12	84,00 €	7,00 €
Château Haut Grelot cuvée Sélection 2020	12	108,00 €	9,00 €
Château De Lionne blanc 2018 Graves	6	60,00 €	10,00 €
Château Alta Gaïa Blanc 2019	6	66,00 €	11,00 €
Vins rosés			
Château Haut-Grelot Clairet 2020	12	84,00 €	7,00 €
Gris de Cocotte Rosé 2020	6	42,00 €	7,00 €
Château Alta Gaïa Rosé Kingsly 2020	6	60,00 €	10,00 €
Vins blancs moelleux			
Château Libarde Haut-Montravel 2011 37,5 Cl	6	24,00 €	4,00 €
Château Libarde Haut-Montravel 2016	6	45,00 €	7,50 €
Champagne			
Champagne Marc Billard Premier Cru	6	120,00 €	20,00 €
Champagne Marc Billard Rosé Premier Cru	6	135,00 €	22,50 €
Coffret cadeau - Alta Gaïa	3	38,00 €	
Magnum Alta Gaïa 2016	1	30,00 €	